
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/369/2023 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1693 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) Rada 
Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej, zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr XXXII/247/2021 
Rady Gminy w Liwie, z dnia z dnia 13 września 2021 roku, w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi 
powiatowej Nr 4225W (Popielów – Zawady – Połazie) na odcinku Zawady - Połazie (od drogi powiatowej 
4226W – do drogi wojewódzkiej nr 637) i zaliczenia go do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 2690



 

ZA CZNIK DO UCHWA Y 

Nr XLVII/36 9/2023 

RADY GMINY W LIWIE  

Z DNIA 08  lutego 2023 r. 

                      

                           ()*!b#!" d)'"# "%#&&!$

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2690


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-02T12:31:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




